

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník výluka_dopravnej služby

Objekt: PS 07 Úprava indikačných a ovládacích prvkov PZS 2 v žkm 17,991

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter BELANSKÝ

Dátum: 9. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1	220320002_1	Montáž prijímača hodinového signálu	ks	1,000	131,480	131,480	
2	4040170105	Prijímač hodinového signálu DCF01	ks	1,000	296,172	296,172	
3	220530304_1	Montáž translátora, vrátane bleskoistiek	ks	1,000	27,255	27,255	
4	4040210101	Translátor 600:600	ks	1,000	277,409	277,409	
5	3450122900	Blestkoistka CG 90L	ks	3,000	5,269	15,807	
6	220850002	Montáž počítača osí na päť kolajníc	ks	2,000	1 646,000	3 292,000	
7	222085000729	Snímač železničných kolies ZK24-2 č.d. AP215596	ks	2,000	1 981,170	3 962,340	
8	22208500072P3	Ochranné štíty pre snímač kolies č.d. AP215513	pár	2,000	154,660	309,320	
9	22208500072P4	Jednotka VUR č.d. AP215507	ks	2,000	1 333,100	2 666,200	
10	22208500072P5	Ochranná trubica pre kábel snímača č.d. AP215508	ks	2,000	110,100	220,200	
11	22208500072P8	Objímka na uťahovanie ochrannej rúry č.d. AP215509	ks	2,000	22,410	44,820	
12	22086002P	Montáž zariadenia TEDIS 15	ks	1,000	1 963,463	1 963,463	
13	222088041354	TEDIS 15 stanica pre 15 jednotiek plastová skriňa	ks	1,000	1 940,198	1 940,198	
14	220880051_2	Montáž kazety pre zásuvné jednotky	ks	18,000	27,255	490,590	
15	4040510501	Jednotka TBRP, napájacia jednotka	ks	1,000	708,362	708,362	
16	4040510502	Jednotka TDCC, riadiaca jednotka zbernice, vrátane SW	ks	1,000	818,680	818,680	
17	4040510504	Jednotka TDMD, komunikačná modemová jednotka, vrátane SW	ks	1,000	850,722	850,722	
18	4040510511	Jednotka TDI8.s, jednotka 8 bezpečných digitálnych vstupov, vrátane SW	ks	4,000	881,259	3 525,036	
19	4040510512	Jednotka TDI16, jednotka 16 digitálnych vstupov, vrátane SW	ks	1,000	844,916	844,916	
20	4040510513	Jednotka TDO8s, jednotka 8 bezpečných digitálnych výstupov, vrátane SW	ks	2,000	950,933	1 901,866	
21	4040510516	Jednotka BPS4, jednotka bezpečných povelov	ks	2,000	376,868	753,736	
22	4040510517	Jednotka URD, univerzálna reléová jednotka	ks	1,000	211,713	211,713	
23	224088041506	Záslepka TFP3/5	ks	5,000	6,451	32,255	
24	220880061	Montáž relé malorozmerného, nasadenie relé do panela	ks	19,000	2,480	47,120	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

25	222088006401	Zasuvka pre relé	ks	19,000	36,300	689,700	
26	222088006103	Relé NMŠ 1-2000	ks	14,000	190,000	2 660,000	
27	2220880061	Relé NMŠM 1-1500	ks	4,000	192,000	768,000	
28	22208800873P	Blok časových relé BČR1	ks	1,000	287,540	287,540	
29	221491040700	Preverenie funkčnosti a regulácia malorozmerových relé	ks	19,000	4,140	78,660	
30	220880091	Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča, zatahnutie a prepojenie	ks	810,000	2,120	1 717,200	
31	222088008728	Prepojovací vodič	ks	810,000	1,000	810,000	
32	220880091-D	Demontáž - Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča, zatahnutie a prepojenie	ks	50,000	1,680	84,000	
33	220890082	Regulovanie a aktivovanie automatického prejazd.zariadenia bez závor, preskúšanie činnosti	ks	1,000	349,710	349,710	
34	220890082_2	Oživenie a funkčné skúšky TEDIS15	ks	1,000	1 729,210	1 729,210	
35	221088005600	Montáž panelov	ks	4,000	1,900	7,600	
36	222088005802	Polica predná veľká jednostranná 72 482a	ks	1,000	176,880	176,880	
37	222088005805	Polica dvojité malá 72 482d	ks	1,000	95,040	95,040	
38	222088005601	Panel voľnej väzby 72 571c	ks	2,000	324,500	649,000	
39	221088008500	Montáž poistiek pre zab. zar.	ks	4,000	0,550	2,200	
40	222088008504	Poistka 5 A	ks	4,000	9,600	38,400	
41	221491021500	Montáž odporu alebo kondenzátoru	ks	7,000	1,900	13,300	
42	222088008117	Odpor 150 Ohm	ks	2,000	10,000	20,000	
43	22208800820P	Dióda	ks	2,000	60,000	120,000	
44	22208600286P	Kondenzátor 65/35V	ks	2,000	10,000	20,000	
45	22208800811P	Odpor 15 kOhm	ks	1,000	10,000	10,000	
46	22149102500P	Montáž počítača osí v reléovom domčeku	ks	3,000	2 619,000	7 857,000	
47	22208500072P6	Modul ochrany proti blesku ZAG2Z č.d. AP215633	ks	2,000	333,170	666,340	
48	22208500072P7	Zariadenie BO23-UNUR č.d. AP215620	ks	1,000	7 824,000	7 824,000	

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

49	460_1	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	ks	1,000	600,000	600,000	
----	-------	--	----	-------	---------	---------	--

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

50	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	27,000	648,000	
51	404AK3000	Inštalčný a spojovací materiál	súbor	12,000	25,000	300,000	
52	HZS000117P	Stavebno montážne práce odborný dozor správcu	hod	40,000	25,000	1 000,000	

Celkom

54 553,440